
Njesia Raportuese : * SARAKRAFT*Shpk 
Numri Unik(NIPT): L21708041 U 
Adresa:Pallati 5, hyrja 16, ap 10, kati 6 
Rruga Urani Pano,Tirane 

PASQYRAT FINANCIARE INDIVIDUALE 
( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe 

Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004 ** Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare** ) 

Veprimtaria Kryesore 
Projektimi. ndertimi sipas Kontrates se Koncesionit e 
Formes "BOT" per ndertimin e Hidrocentraleve "Fieti 

1", "Fieti 2", "Fieti A", dhe "Fieti B" 

Periudha Kontabel : 
1 Janar 2014 deri me 3l.Dhjetor 2014 

Monedha e Paraqitjes: Lek. 

Shkalla e Rrumbullakimit: 0.0 lek 
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Shoqeria * SARAKRAFT*Shpk 
Numri Unik(NIPT): L21708041 U 

BILANCI KONTABEL 
Periudha : 01/01/2014-31/12/2014 

Monedha:LEK 

Shenime Viti raportues Viti paraardhes Ndryshimet +/· 

AKTIVET 

Aktivet Afatshkurtra 
Mjete monetare 976,250.0 1 ,000,000.0 - 23,750.0 

i Arka 976,250.0 1 ,000,000.0 - 23,750.0 
ii Banka - - -

Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim -

i Derivativet - -

ii Aktivet e mbajtura per treatim - -
Shuma 1.2 - - -

Aktive te tjera afatshkurtra financiare -

i Llogari/Kerkesa te arketueshme - - -

ii Lloaari/Kerkesa te tiera te arketueshme 231,438.0 230,838.0 600.0 
iii lnstrumente te tiera borxhi 
iv lnvestime te tiera financiare - -

Shuma 1.3 231,438.0 230,838.0 600.0 
lnventari -

i Lendet e para - - -
ii Prodhim ne proces - - -
iii Produkte te gatshme - - -
iv Mallra per rishitie - - -
v Parapaaesat per furnizime - -

Shuma 1.4 - - -
Aktivet biologjike afatshkurtra - - -
Aktivet afatshkurtra te mbaitura oer shitie - - -
ParaoaQimet dhe shoenzimet e shtvra - - -
Totali per Aktivet Afatshkurtra 1,207,688.0 1 ,230,838.0 - 23,150.0 I 
Aktivet AfatQjata -
lnvestimet financiare afatgjata -

i Aksione dhe pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara - -
ii Aksione dhe investime te tiera ne Piesmarrie - -
iii Aksione dhe letra te tiera me vlere - -
iv Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata - -

Shuma 11.1 - - -
Aktive afatg.iata materiale 

i Toka - -
ii Ndertesa - -
iii Makineri dhe pajisie - -
iv Aktive te tjera afataiata materiale - -

Shuma 11.2 - - -
Aktivet biologjike afatgjata - - -
Aktivet afataiata iomateriale 

i Emri i mire - -
ii Shpenzimet e zhvillimit - -
iii Aktive te tjera afataiata iomateriale 10,607,531 .0 10,607,531.0 

Shuma 11.4 10,607,531.0 10,607,531.0 -
Kapital aksionar i papaguar - - -
Aktive te tiera afataiata (ne oroces) - - -
Totali per Aktivet AfatQiata 10,607,531.0 10,607,531.0 -

Totali i Aktiveve 11,815,219.0 11 ,838,369.0 - 23,150.0 
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Shoqeria * SARAKRAFT*Shpk 
Numri Unik(NIPT): L21708041U 

BILANCI KONTABEL 
Periudha: 01/01/2014-31/12/2014 

Monedha:LEK 

Shenime Viti raportues Viti paraardhes Ndryshimet +/-
DETYRIMET -

-
Detyrimet Afatshkurtra -

Derivativet (vlera negative) - - -

Huamarrj_et 
i Huat dhe obliqacionet afatshkurtra 2,049.5 280.4 1, 769.1 
ii Kthimetlripagesat e huave afatgjata - -
iii Bono te konvertueshme - -

Shuma 1.2 2,049.5 280.4 1, 769.1 
Huat dhe parapagimet 

i Te pagueshme ndaj furnitoreve - - -

ii Te paqueshme ndai ounoniesve 1 ,01 5,058.0 731,611.0 283,447.0 
iii Detvrimet tatimore 435,304.5 266,537.5 168,767.0 
iv Hua te tiera - - -
v Parapagimet e arketuara - -

Shuma 1.3 1,450,362.5 998,148.5 452,214.0 
Grantet dhe te ardhurat e shtyra - - -
Provizionet afatshkurtra - - -
Totali per Detyrimet Afatshkurtra 1,452,412.0 998,428.9 453,983.1 
Detyrimet Afatgjata 
Huat afatgjata 

i Hua bono dhe detvrime nga qiraia financiare - - -
ii Bonot e konvertueshme - -

Shuma 11.1 - - -
Huamarrie te tiera afatqiata 11,994,119.0 11,994,119.0 -
Provizionet afatgjata - - -
Grantet dhe te ardhura te shtyra - - -
Totali per Detyrimet Afatgjata 11 ,994, 119.0 11,994,119.0 -
Totali i detyrimeve 13,446,531.0 12,992,547.9 453,983.1 
KAPITALI 

Kapitali 
Aksionet e pakices - - -
Kapitali qe i perket aksionareve te shoqerise meme - - -
Kapitali aksionar 1,000,000.0 1' 000,000.0 -
Primi i aksionit - - -
Njesite ose aksionet e thesarit - - -
Rezerva 

i Rezerva ligjore - - -
ii Rezerva te tjera - -
iii Rezerva statuore - -

Shuma 1.6 - - -
Fitimet e pashperndara (2, 154, 178. 9) (400,361.5) (_1, 753,817.4 
Fitimi/Humbja e vitit financiar (477, 133.1) (1, 753,817.4) 1,276,684.3 
Totali perKapitalin (1 ,631 ,312.0) (1 '1 54, 178.9) (477,133.1 
Totali i Detyrimeve dhe i Kapitalit 11,815,219.0 11 ,838,369.0 (23,150.0 

DIFERENCA - -
- - · - ···---- - ---

Administratori I Shoqerise 
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Shoqeria * SARAKRAFT*Shpk 
Numri Unik(NIPT): L21708041U 
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2014 

(shumat ne Leke) 

Nr. Pershkrimi Viti ushtrimor Viti parardhes Ndryshimi +I-

1 Shitjet neto - - -
2 Te ardhura te tjera nga Veprimtarite e Shfrytezirnit - - -
3 Ndryshimet ne inventarin e P.Gatshme dhe P.Pra<;es - - -

ll'una e t<ryer nga nJesta eKonoffilKe Kaportuese per 
41qellimet e veta dhe e kapitalizuar - - -

Totali Ardhurave nga veprimtaria - - -

5 Mallrat,lendet e para dhe sherbimet - - -
6 Shpenzime te tjera nga Veprimtarite e shfrytezirnit 43,039.1 1 '154,470.4 (1 '111 ,431 .3) 
7 Shpenzimet e personelit 434,094.0 597,787.0 (163,693.0) 

7/a Pagat 371,850.0 530,000.0 (1 58, 150.0) 

7/ b Shpenzimet e Sigurimeve Shoqeore 62,244.0 67,787.0 (5,543.0) 

7/c Shpenzimet per pensione - - -
8 Renia ne vlere(Zhvleresirni) dhe amortizirni - - -

Totali I shpenzimeve 477,133.1 1,752,257.4 (1 ,275, 124.3). 
Fitimi(Humbja) nga veprimtarite e Shfrytezimit (477,133.1) (1,752,257.4) 1 ,275, 124.3 

-
1e aranurar ane snpenzlrnet nnanctare nga l'<JeSl e e 

1 Kontrolluara - - -
2 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrj - -
3 Te ardhura dhe shpenzimet financiare. - (1 ,560 .0) 1,560.0 

Te ardhurat dhe shpen:;jmet finamiare nga 

3/ a investime te tjera /itlanciare a(atf!iata. - -
3/b Te ardhurat dhe sh/Jen;dmet t~{(a interesi - -
3/c Fitimet(lmmbjet )ny,a kursi I kembimit - (1,560.0) 

3/d Te ardhura dhe shpen.,ime te tjera /inanciare - - -

Fitimi(Humbja) para Tatimit (477,133.1) (1 '753,817.4) 1,276,684.3 

Shpenzimet e Tatimit mbi fitimin - - -

Fitimi(Humbja) neto e vitit financiar (477,133.1) (1,753,817.4) 1 ,276,684.3 

I 

Administratori I Shoqerise 

Shaqir Bela 



Shoqeria * SARAKRAFT*Shpk 
Numri Unik(NIPT): L21708041U 
Gjendja e Kapitaleve te veta te Shoqerise per vitin 2013 & 2014 
(J/Jttmat ne Leke) 

Kapitali 
Prime te Aksione 
kapitalit te thesarit 

Gjendja me 31 Dhjetor 2012 0.0 0.0 0.0 
Efekti I ndrysh.ne P.Kontabel 
Pozicioni I rregulluar 0.0 0.0 0.0 

Fitime neto per periudhen rapor. 
Divident te paguar 
Rezerva Ligjore & te tjera 
Diferenca nga rivleresimi 
Emetim kapitali 1,000,000.0 0.0 

Gjendja me 31 Dhjetor 2013 1,000,000.0 0.0 0.0 
Efekti I ndrysh.ne P.Kontabel 
Pozicioni I rregulluar 1,000,000.0 0.0 0.0 

Fitime neto per periudhen rapor. 
Divident te paguar 
Rezetv a Ligjore & te tjera 
Diferenca nga rivleresimi 
Emetim kapitali 0.0 0.0 
Aksione thesari te riblera 0.0 
Gjendja me 31 Dhjetor 2014 1,000,000.0 0.0 0.0 

Diferenc 
Rezervat 

Fitimi 
To tali 

rivleresimi Akumuluar 

0.0 0.0 0.0 0.0 
0.0 

0.0 0.0 0.0 0.0 

(1,753,817.4) (1,753,817.4) 
0.0 

0.0 0.0 0.0 
0.0 0.0 

1,000,000.0 

0.0 0.0 {2,154,178. 9} {1,154,178. 9} 
0.0 0.0 

0.0 0.0 ~2,154,178.9} ~1,154,178.9} 

(477,133.1) (477,133.1) 
0.0 

0.0 0.0 0.0 
0.0 0.0 

0.0 
0.0 

0.0 0.0 {2,631,312.0} {1,631,312.0} 



Shoqeria * SARAKRAFT*Shpk 
Numri Unik(NIPT): L21708041U 
Pasqyra c fluk sit te paravc per pcriudhcn 2014 
(shumat ne !eke) 

Aktivitetet Operative 
Mjetet monetare te arketuara nga Klientet 

Jiitim I Humbja para 'J'atimit 

J\mortizimi d hc zhvlcrcsimi 

{R!itja) I U/ja c tc arkctmJ!Jme 
(Riitja) I U/ja c rlcbitomc tc tjm. 
{R!itja) I Ulja c J!Jpc11'(}111cvc tc pampaguam 
(Rritja)l Ulja c invcntareve 

MM te paguara ndaj Furnitoreve dhe punonjesve 

Rlitja I ( U lja) c tc pagucs!JII!c 
R1itja I ( Ulj'a) c rlcfji.Sotialc tc pagms!Jmc 
R.iilj'a I (Uija) te pagucJblllcve tc tjcra 
Rlitja I (Uija) c tc md!JIIravc tc Jb[ym 

MM tc ardhu ra nga V cprimtaritc 

I ntcrcsi I Paguar 

Tatimi mbi fitimin c paguar. 

Pamja ucto 11ga aktivitctct c s!Jfo,tc'(jlllil 
Aktivitetet e Investimeve 

13lcrja c shoqcrise sc kontrolluar-paratc e arkct. 

Shitjc(Blcrjc) aktivc matcriale e jo matcriale 

I ntcrcsa tc arkctuar 
Divident te arkctuar 

Parqja 11cto e peJYiomr 11c aktivitctct iw;estmsc 
Aktivitete Financuese 

'J'c ardhura nga cmctimi T kapitalit 
'J'e ardhura nga huamarrjc afatgjata 

l'agesat e dctyrimcvc tc qirase financiare 

Dividcnt tc paguar 

Parqja ueto e perrlomr JJC aktillilctct ji11a11tim~ 
Rritja I rcnia neto c mjctcvc monctarc 

Mjete monetarc nc fillim tc pcriudhcs 

i'vfjete monctarc nc fund tc pcriudhcs 

M.lndirektc 

Viti raportues 

(477,133.08) 

(600.00) 

283,447.00 
170,536.08 

~23,750 . 00) 

(23, 750.00) 

1 ,000,000.00 

976,250.00 

M.Dirckte 

Viti paraardhes Viti raportues Viti paraardhes 

~600 00) ~1 ,560 . 00) 

(I ,753,817.40) 

23,150.00 1,752,257.40 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

~1 ,753,817.40) ~23,750.00) ~1 ,753,817.40) 

(1,753,817.40) (23, 750.00) (1,753,817.40) 

1,000,000.00 

(23,750.00) 976,250.00 (23,750.00) 



Shoqeria * Sarakraft *shpk,Tirane. 
Shenime shpjeguese per Pasqyrat Financiare 
Periudha 01 Tanar 2014 - 31 Dhietor 2014 

I.Kuadri Kontabel i Aplikuar. 

Pasqyrat fmanciare te periudhes 01 Janar 2014-31.Dhjetor.2014, ne perberje te te cilave jane 
Bilanci,Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve,Pasqyra e Fluksit te Parase,Pasqyra e 
Ndryshimeve ne Kapital ne date te mesiperme jane pergatitur ne baze te kerkesave te Ligjit 
nr.9228 date 29.04.2004*Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare*,nenet 4 deri 18 te ketij 
ligji dhe Standartet Kombetare te Kontabilitetit te vendit tone. 
Bilanci ne perberje te pasqyrave financiare tregon pozicionin financiare(aktivet,pasivet dhe 
kapitalin) te Shoqerise *Sarakraft * shpk me date 31.12.2014. 
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve tregon perfomancen 
ardhurat,shpenzimet dhe fitim/humbjen)te Shoqerise *Sarakraft * shpk 
01.01.2014-31.12.2014. 

ekonomike(te 
per periudhen 

Pasqyra e fluksit monetar tregon fluksin e parave(Arketimet dhe pagesat ne para dhe 
ekuivalentet e saj) te Shoqerise*Sarakraft * shpk per periudhen 01.01.2014-31.12.2014. 
Pasqyra e ndryshimeve ne kapital neto tregon ndryshimet ne kapitalin e Shoqerise 
*Sarakraft * shpk per periudhen 01.01.2014-31.12.2014. 

II . Politikat kryesore kontabel. 

Nje permbledhje e pjeses me te madhe te politikave kontabel te aplikuara ne Pasqyrat 
fmanciare jane sa me poshte: 

2.1. Mjetet Monetare. 

Per Mjetet monetare ne arke dhe ne banke eshte aplikuar politika kontabel e vlersimit *VIera e 
drejte * ,sipas paragrafit nr.22 te SKK-se nr.3.Mjetet monetare ne monedha te huaja jane 
vleresuar ne monedhen baze me kursin e Bankes se Shqiperise qe daton 31.12.2014. 

2.2. Aktivet Matgjata J oMateriale. 

Per Aktivet Afatgjate J oMateriale te paraqitura ne daten e mbylljes se bilancit 31.12.2014.eshte 
aplikuar politika kontabel e vleresimit *Eshte e mundur qe, perfitime te ardhshme ekonomike 
nga perdorimi i aktivit do te hyjne ne njesine ekonomike raportuese* ,sip as paragrafit nr.1 0 te 
SKK-se nr.S. 

2.3.Huat dhe parapagimet. 

Per Huat dhe parapagimet te paraqitura ne daten e mbylljes se bilancit 31.12.2014.eshte 
aplikuar politika kontabel e vleresimit *Kosto historike minus zhvleresimin e mundshem * 
,sipas paragrafit nr.32,33 te SK.I<:.-se nr.3. Per vitin aktual vleresimi i tyre eshte bere me vleren 
nominale ne krijim te tyre. 

2.4.Huamarrje te tjera afatgjata. 

Administrator Shaqir BELA 



Shoqeria * Sarakraft *shpk,Tirane. 
Shenime shpjeguese per Pasqyrat Financiare 
Periudha 01 Tanar 2014- 31 Dhietor 2014 

Per Huamarrjet Afatgjata te paraqitura ne daten e mbylljes se bilancit 31.12.2014 eshte aplikuar 
politika konatabel e vleresimit *Kosto e amortizuar* ,sipas paragrafit nr.32,34 te SKK-se nr.3 
dhe paragrafet nr.32-36 te SKI<..-se nr.7.Vlera nominale e huamarrjeve afatgjata do te 
amortizohet ne menyre lineare. 

2.5.Kapitali 

Vlera e kapitaleve dhe perberesve te tij eshte vleresuar me vleren e tyre historike kontabel. 

2.6.Te Ardhurat dhe Shpenzimet. 

Vleresimi I te Ardhurave dhe shpenzimeve eshte bere mbi bazen e parimit te konstatimit te 
drejtave dhe · detyrimeve ne momentin e ndodhjes.Vleresimi I tyre eshte bere sipas 
percaktimeve ne paragrafet 35-3 7 te SKK-se nr.1 dhe te SKK-se nr.8. 

III. Informacion-Shtese per zerat Materiale. 

I.A.A.l.Mjetet Monetare. 

Gjendja e *Mjetet Monetare* me date 31 Dhjetor 2014 paraqitet: 

Para ne dore 

Para ne Banka 
Vlera arke (Pulle Akcize) 

To tali 

31 Dhjetor 2014 31 Dhjetor 2013 

976,250.0 1,000,000.0 

976,250.0 1,000,000.0 

Ndryshimi +/-

(23,750.0) 

(23,750.0) 

Mjetet monetare jane paraqitur ne bilanc sipas gjendjes se arkes dhe bankes se Shoqerise ne 
fund te muajit Dhjetor 2014.Gjendjet sipas bankave dhe arkes paraqitet ne aneksin shtese 
I.A.A.l. 

II.A.A.4.Aktivet Matgjata JoMateriale. 

Gjendja e * Aktiveve Afatgjata J oMateriale* sipas grupimeve ne strukture me date 31.12.2014 
paraqitet si me poshte: 

Emri i mire 
Shpenzimet e zhvillimit 

Aktive te tjera afatgjata jomateriale 
Totali 

I.D .A.3.iii.Detyrimet T atimore. 

31 Dhjetor 2014 

10,607,531.0 
10,607,531.0 

31 Dhjetor 2013 Ndryshimi + /-

10,607,531.0 
10,607,531.0 

Administrator Shaqir BELA 



Shoqeria * Sarakraft *shpk,Tirane. 
Shenime shpjeguese per Pasqyrat Financiare 
Periudha 01 Tanar 2014 - 31 Dhietor 2014 

Gjendja e *Detyrimeve Tatimore* me date 31 Dhjetor 2014 paraqitet: 

Tatim mbi fitimin 
TVSH per tu paguar 
Sigurimet Shoqerore e Shendetsore 
Akcize 
Tatim mbi e ardhurat personale 
Tatime e taksa te tjera 

To tali 

31 Dhjetor 2014 31 Dhjetor 2013 

(230,838.0) 
178,401.5 

88,136.0 

35,699.5 

Ndryshimi + / -

(230,838.0) 
178,401.5 

88,136.0 

35,699.5 

Te analizuara sipas pozicionit ne bilanc detyrimet tatimore jane ne anekse shtese. 

II.D.A .. Detyrimet afatgjata. 

Gjendja e *Detyrimeve Afatgjata* me date 31 Dhjetor 2014 paraqitet: 

Hua, bono dhe detyrime nga qiraja finan 
Bonot e konvertueshme 
Huamarrje te tjera afatgjata 
Provizionet afatgjata 
Grantet dhe te ardhura te shtyra 

To tali 

31 Dhjetor 2014 31 Dhjetor 2013 

11,994,119.0 11,994,119.0 

11,994,119.0 11,994,119.0 

Ndryshimi +/-

Ne strukture Detyrimet afatgjata perbehen nga shuma e likujduar nga shoqeria Arifaj shpk per 
marrje me koncension HC Flete 1,2 objekt i krijimit te shoqerise Sarakraft shpk. 

I.K .. Kapitali 

Gjendja e grupit te Kapitaleve me date 31 Dhjetor 2014 paraqitet: 

Aksionet e pakices 

Kapitali qe i perket aksionareve te sh. meme 

Kapitali aksionar 

Rezerva ligjore 

Rezerva te tjera 

Rezerva statuore 

Fitimet e pashperndara 

Fitimi/Humbja e vitit financiar 

To tali 

31 Dhjetor 2014 31 Dhjetor 2013 Ndryshimi +/-

1,000,000.0 

(2,154,178.9) 

(477,133.1) 
(1,631,312.0) 

1,000,000.0 

(400,361.5) 

(1,753,817.4) 
(1,154,178.9) 

Administrator Shaqir BELA 



Shoqeria * Sarakraft *shpk,Tirane. 
Shenime shpjeguese per Pasqyrat Financiare 
Periudha 01 Tanar 2014 - 31 Dhietor 2014 

Kapitali ne strukturen e tij ka Kapitalin e Ortakerise , fitimet e pashperndara dhe 
*Fitim/Humbje te vi tit financiar* ne vleren -4 77,133.1 leke qe ka lidhje me humbjen e 
realizuar ne vitin ushtrimor 2014.. Kapitali i Ortakerise nuk ka ndryshime dhe kapitali 
zoterohet nga Ortaku i V etem shoqeria * Arifaj* shpk ne mas en 1 OO%.Vlera kontabel e 
Kapitalit te Ortakerise eshte ne vleren nominale 1 000 000 leke. 

I.K.8.Fitim/Humbja e Vitit Financiar. 

Fitim/Humbja e Vitit Financiar 2014 eshte rezultante e 
Shpenzimeve ushtrimore.Ne pasqyren e meposhteme 
Fitim/Humbjes te Vitit Financiar ne vitin 2014: 

Te ardhurave ushtrimore dhe 
do te paraqitet formula e 

Te ardhura 
Nga shitjet 
Te tjera 

Kosto e shitjeve 
Shitje mallra e sherbime 

Fitimi nga veprimtaria 

Interesa te fituara Neto 
Diferenca kembimi Neto 
Te tjera financiare 

Fitimi Bruto 
Shpenzime te pazbritshme 

Baza llogaritjes se Tatim Fitimit 

Tarim Fitimi 15%. 
Fitimi Netto per Vitin 2014 

Caku I Fitimit 

31.12.2014 

477,133.08 

(477,133.08) 

(477,133.08) 

(477,133.08) 

(477,133.08) 

Gjate vitit ushtrimor nuk jane realizuar te ardhura. 

31.12.2013 Ndrrshimi +/- ne % 
#DIV/0! 

1,752,257.40 (1,275,124.32) 27.2 

(1,752,257.40) 1,275,124.32 27.23 

(1,560.00) 1,560.00 
#DIV/0! 

(1,753,817.40) 1,276,684.32 27.21 

(1,753,817.40) 1,27 6,684.32 27.21 

(1, 7 53,817 .40) 1,276,684.32 27.21 

Shpenzimet ushtrimore perbehen nga pagat,sigurimet e punonjesit,TAKSAT BASHKIAKE 
DHE KOMISIONE BANKARE. 

Ad.m.iz:asr;:r. 

Administrator Shaqir BELA 



Shoqeria * Sarakraft* shpk 
L21708041U 

Stoku 

lnventari I Stokut me date 31 .12.2014 

Nr. Nr.karteles Emertimi I Stokut Njesia 

1 
2 
3 
4 
5 
6 -~ 7 ----8 ----9 l,..---

10 ~ 
Totali 

Sasia Kosta ponderuar 

--------
Bilanc 

Prepared by Sinteza 31/03/2015 

VIera 

__............. 
~ 

....:. 

0 

0 
0 

Page 1 



Shoqeria - SARAKRAFT shpk 
NIPTI- L21708041U 

lnventari automjeteve ne pronesi te subjektit 31.12.2014 

Nr Lloji automjetit Kapaciteti Targa 

1 

2 

3 ~ 
4 ~ 
5 ~ 
6 ~ 
7 ~ 
8 ~ 
9 ~ 

10 ~ 
11 ~ 
12 -

TOTAL/ 
-

VIera 

~ 

~ 



Nr 

1 
2 
3 
4 
5 

I 9 

Nr 

1 
2 
3 
4 
5 
8 
9 

Nr 

1 
2 
3 
4 
5 
9 

Shoqeria - SARAKRAFT shpk 
NIPTI - L21708041U 

Aktivet Afatqjata Materjale me vlere fillestare 2014 

Emertimi Sasia 
Gjendje 

Shtesa Pakesime 
01/01/2014 

Toka _( 0 ( 

Ndertime ( ( ( 

Makineri.oaisie c _( c 
Miete transporti c c c 

c ( ( 

TOTAL/ 0 0 0 

Amortizimi A.A.Materjale 201 4 

Emertimi Sasia 
Gjendje 

Shtesa Pakesime 
01/01/2014 

Toka ( ( ( 

Ndertime ( ( ( 

Makineri.oaisie veqla c c c 
Miete transporti ( c c 

( ( c 
c ( c 

TOTAL/ 0 0 ~~-- _0 

VIera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2014 

Emertimi Sasia 
Gjendje 

Shtesa Pakesime 
01/01/2014 

Toka ( ( ( 

Ndertime ( ( ( 

Makineri,paisie veqla c c c 
Miete transoorti c c c 

c c c 

TOTAL/ 0 0 c 

Gjendje 
31/12/2014 

( 

( 

c 
c 
( 

c 
0 

Gjendje 
31/12/2014 

( 

( 

c 
c 
( 

J 
c 

-- - 0 

Gjendje 
31/12/2014 

( 

( 

( 

c 
c 
c 
c 


